
IAE64413XB Vestavná varná deska

Vroucí voda na povel

Věnujte se zábavnější činnosti, než je čekání na var
vody. S indukční varnou deskou SenseBoil® se
můžete věnovat pouze přípravě jídla a čekání nechat
na ní. Sama detekuje blížící se bod varu a
automaticky sníží varnou teplotu.

Vaření vody pod kontrolou se snímačem varu

Snímač varu detekuje stoupající bubliny a automaticky
upraví nastavení teploty a sníží ji na řízené perlení. Již
žádné sledování. Šetří čas i energii.

Stále čerstvý vzduch díky chytré technologii

Jedinečný systém Hob2Hood umožňuje vzdálenou
komunikaci mezi varnou deskou a odsavačem par.
Osvětlení nebo odsávání se tak zapnou automaticky
podle intenzity vaření.

Další benefity
Regulujte teplotu přímou volbou•

Indukční deska MaxiSense®sama rozpozná velikost nádobí•

Funkce PowerBoost umožňuje bleskově dosáhnout vysoké teploty•

Specifikace

Typ desky: indukční•
Rámeček OptiFit Frame™•
Direct Control•
Pozice ovládání: vpředu vpravo•
Podsvícené ukazatele•
Indukční zóny s funkcí zvýšení výkonu•
Detekce hrnců a pánví•
Levá přední: Indukční ,
2300/3700W/210mm

•

Levá zadní: indukční ,
1800/2800W/180mm

•

Střední přední: ,•
Střední zadní: ,•
Pravá přední: indukční ,
1400/2500W/145mm

•

Pravá zadní: Indukční ,
1800/2800W/180mm

•

Automatické rychlé zahřátí•
Dětská pojistka•
Zabezpečení desky: Automatické
vypnutí

•

Zvukový signál•
Přičítací časoměr CountUp•
Časovač Eco•
Časové funkce•
Indikace zbytkového tepla OptiHeat•
Jednoduchá instalace pomocí příchytek•
Extrémně jednoduchý způsob instalace
OptiFix™

•

Barva a provedení: Černá•

Technické specifikace

Typ ohřevu : Indukční•
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) : 46x560x480•
Barva : Černá•
Instalace : Vestavná•
Typ rámečku : Promise XL•
Ovládání : Elektronické, Kite 14 steps•
Typ výrobku : elektrická varná deska•
Materiál ovládacího panelu : Sklo•
Materiál rámečku : Nerez•
Bezpečnostní prvky : Automatické vypnutí•
Kontrolní funkce : 3 krokové využití zbytkového tepla, akustický
signál, automatické zahřátí, funkce POWER (Booster) = rychlé
ohřátí, dětský zámek, přičítací časovač, Eco časovač (využití
zbytkového tepla), Flexibilní powermanagement, propojen s
odsavačem Hob2Hood, Zajištění/odjištění ovládacího panelu,
minutka, pauza, SenseCook Boil, vypnutí zvuku, ukazatel času

•

Levá přední zóna : Indukční•
Levá zadní zóna : indukční•
Pravá přední zóna : indukční•
Pravá zadní zóna : Indukční•
Levá přední zóna - ovládání : posuvné dotykové ovládání•
Levá zadní zóna - ovládání : posuvné dotykové ovládání•
Pravá přední zóna - ovládání : posuvné dotykové ovládání•
Pravá zadní zóna - ovládání : posuvné dotykové ovládání•
Indikátory zbytkového tepla : 7 segmentů•
Levá přední zóna - výkon/průměr : 2300/3700W/210mm•
Levá zadní zóna - výkon/průměr : 1800/2800W/180mm•

Popis výrobku



IAE64413XB Vestavná varná deska


